令和３年９月７日

保護者各位

名護市立大宮小学校

 校 長 豊里 寿

（公印省略）

オンライン学習の再々延長について

 緊急事態宣言に伴う、新型コロナウイルス感染拡大防止のため大宮小学校では現在９月１０日（金）

まで延長して全学年、クロームブック端末を活用してご家庭におきましてオンライン学習を進めて

います。

９月１３日以降の学習ですが、新型コロナウイルス感染者が名護市においてもまだ増加傾向が見

られるため、下記の通り引き続きオンライン学習の期間を再々延長します。子ども達や保護者の皆

様のご負担が大きいと存じますが、ご理解とご協力よろしくお願いいたします。

記

 再々延長期間  令和３年９月１３日（月）～令和３年９月１７日（金）

 時 間   午前８時１５分～午後１２時２０分

※引き続きオンライン学習に参加することで、出席扱いになりますのでお子様とご確認お願いしま

す。

※ご家庭に Wi-Fi 環境が整備されていない児童及び施設利用対象の児童は、そのまま受け入れを継

続します。新規に希望する方は、ホームページよりダウンロードまたは、学校で申込み用紙をお

受け取りになり、記入して提出をお願いします。

※９月２１日（火）以降については、感染状況を見ながら、分散登校の実施もしくは、オンライン学

習の継続を判断します。決まり次第通知いたします。

 ９月１３日（月）より学校施設利用児童への給食の提供スタートの予定でしたが、

市内の感染状況を勘案し、給食の提供を停止することに致しました。給食の提供のスター

トする日については、後日メーリングサービスやホームページでご連絡致します。